

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania na „Dostawy energii elektrycznej do jednostek CUL” znak sprawy: 14/WA/PN/2025

Pytania i odpowiedzi do SWZ nr 1

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania jednocześnie dokonując zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy w ramach postępowania prowadzonego przez zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie taryfowej G będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze statutem jego działalność obejmuje:

1.

- 1) organizację i obsługę szkoleń, w tym z zakresu bezpieczeństwa;
- 2) zakwaterowanie osób;
- 3) obsługę techniczną i naprawę sprzętu transportowego, w tym wykonywanie badań technicznych pojazdów;
- 4) dystrybucję paliw;
- 5) zabezpieczenie funkcjonowania lotniska Warszawa-Babice dla potrzeb lotnictwa służb porządku publicznego, lotnictwa cywilnego oraz utrzymywanie gotowości lotniska do realizacji zadań dodatkowych, zwłaszcza w sytuacjach występowania zagrożeń, wypadków i sytuacji kryzysowych;
- 6) prowadzenie działalności lotniczej w zakresie wsparcia działań lotnictwa służb porządku publicznego;
- 7) wykonywanie przewozów lotniczych dla potrzeb organów administracji;
- 8) obsługę użytkownika końcowego Policji oraz innych jednostek resortu spraw wewnętrznych w zakresie sprzętu komputerowego i łączności;
- 9) wykonywanie zadań specjalnych w zakresie zakwaterowania i wyżywienia osób uczestniczących lub poszkodowanych w klęskach żywiołowych i innych zagrożeniach.

2.

CUL może realizować dodatkowe zadania, w szczególności w zakresie:

- 1) utrzymania czystości w obiektach i terenach zewnętrznych;
- 2) wypoczynku, sportu i rekreacji;
- 3) świadczenia usług gastronomicznych i cateringu;
- 4) wykonywania przewozów lotniczych na rzecz innych zleceniodawców;
- 5) prowadzenia obsługi w zakresie sprzętu komputerowego i łączności na rzecz innych podmiotów i osób fizycznych;

1



- 6) organizowania lub współpracy przy organizacji imprez masowych o charakterze kulturalnym, sportowym lub gospodarczym;
- 7) administrowania nieruchomościami;
- 8) świadczenia usług parkingowych i holowania pojazdów;
- 9) ochrony obiektów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych? Jeśli tak, prosimy o następujące informacje:

- 1) Jakie to są źródła oraz jaka jest ich moc?
- 2) Jaką ilość energii Zamawiający planuje wprowadzić do sieci?
- 3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie pozyskuje energii z własnych źródeł wytwórczych.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 4

Czy umowa dystrybucyjna jest zawarta na czas nieokreślony?

Odpowiedź:

Czas trwania umów został podany w załączniku do OPZ.

Pytanie nr 5

Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Czas trwania umów został podany w załączniku do OPZ.

Umowa kończy się w określonym terminie.

Nie ma potrzeby przeprowadzania procedury wypowiedzenia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź:

Umowa kończy się w określonym terminie.

Nie ma potrzeby przeprowadzania procedury wypowiedzenia.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

2

Nie ma zawartych umów kompleksowych.

Wykonawca, w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo, zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym i Zamawiającego umowy sprzedaży energii elektrycznej właściwemu OSD zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 8 i 9

Prosimy o poprawienie numerów PPE przed podpisaniem umowy - w załączniku są one nieaktualne - przed renumeracją.

Prosimy i ujednolicenie OSD w załączniku - raz występuje RWE Stoen, a raz Stoen. Prosimy również o dopisanie oddziału PGE.

Odpowiedź:

Załącznik do OPZ został zmodyfikowany.

Pytanie nr 10

W związku z kryterium oceny ofert pn. „Pochodzenie energii elektrycznej w części z odnawialnych źródeł energii (OZE) i/lub z kogeneracji”, uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, co konkretnie należy rozumieć przez to kryterium. Czy intencją Zamawiającego jest:

- przedstawienie umorzonych gwarancji pochodzenia energii elektrycznej, co wiąże się z dodatkowym kosztem po stronie Zamawiającego, czy
- wystarczające będzie przedstawienie struktury paliw wykorzystywanych do produkcji energii elektrycznej, udostępnianej corocznie przez spółkę obrotu (obecnie dostępna za rok 2024, natomiast za rok 2025 będzie dostępna w I kwartale 2026 r.)?

Odpowiedź:

Wystarczające będzie przedstawienie struktury paliw wykorzystywanych do produkcji energii elektrycznej, udostępnianej corocznie przez spółkę obrotu.

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Centrum Usług Logistycznych
Agnieszka Kuśmierska

Wykonano w 2 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej

1 egz. w sekretariacie

2 egz. w aktach sprawy

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek

tel: 512 105 127